CORTE DI APPELLO DI ROMA

PRESIDENZA
UFFICIO SORVEGLJIANZA UNEP
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OGGETTO: Sciopero generale nazionale di tutti i settori pubblici e privati per I’intera giornata del
29 novembre 2024.

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Roma

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Cassino

AlSig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Civitavecchia

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Frosinone

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Latina

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Rieti

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Tivoli

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell’Ordine degli Avvocati di Velletri

Al Sig. Presidente del Consiglio
dell'Ordine degli Avvocati di Viterbo

ep.c. Al Funzionario Unep
Dirigente I'Ufficio Unico di Roma

Per necessaria conoscenza, si comunica che, il giorno 29 novembre 2024, le casse
accettazione e restituzione atti di notificazione ed esecuzione dell'Unep di Roma potrebbero

restare chiuse.

UFFICIO SORVEGLIANZA UNEP - VIA VARISCO, 3 -00136 ROMA




Saranno comunque garantiti i servizi essenziali relativi ai diritti costituzionalmente tutelati
ai sensi della Legge 12/6/1990 n. 146 e ss.mm.ii.

A riguardo si allega la nota del Dirigente I'Ufficio Unico di Roma prot. n. 4163.U del
26/11/2024.
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IL, FUNZIONARIO UNEP DIRIGENTE

00192 ROMA - Viale Giulio Cesare, 52 -~ TEL. 06328367521
E-mail: unep.ca.roma@giustizia.it-fabio.galiero@giustizia.it

Prot.n. LACS /U
del 26/ /24

Al Sig. Presidente della Corte di Appello
Roma
prot.ca.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della

Corte d’Appello

Roma
dirigente.ca.roma@giustizia.it

Al Sig. Presidente della
Corte Suprema di Cassazione
primopresidente.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della
Corte Suprema di Cassazione
dirigente.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore Generale
presso la Corte Suprema di Cassazione
prot.pg.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della

Procura Generale della

Corte Suprema di Cassazione
dirigente.pg.cassazione@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore Generale
presso la Corte di Appello
Roma
rot.pg.roma(@giustiziacert.it
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Al Sig. Dirigente della Procura Generale
presso la Corte d’ Appello

Roma

segrdirig.pg.roma@giustizia.it

Al Sig. Presidente

del Tribunale

Roma
prot.tribunale.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente del

Tribunale

: Roma
prot.tribunale.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Presidente del Tribunale
di Sorveglianza

Roma
prot.tribsorv.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente del

Tribunale di Sorveglianza

Roma
prot.tribsorv.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore Capo
presso il Tribunale di Roma
prot.procura.roma(@giustiziacert.it

Al Sig. Dirigente della Procura della
Repubblica presso il Tribunale
Roma
prot.procura.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Coordinatore Giudici di Pace
Via Teulada

Roma

gdp.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Presidente del
Tribunale per i Minorenni di Roma

prot.tribmin.roma@giustiziacert.it
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Al Sig. Dirigente del

Tribunale per i Minorenni

Roma
prot.tribmin.roma@giustiziacert.it

Al Sig. Procuratore della Repubblica
presso il Tribunale per i Minorenni
Roma
prot.procmin.roma@giustizia.cert.it

Al Sig. Dirigente della Procura
presso il Tribunale per i Minorenni di
Roma
prot.procmin.roma@giustizia.cert.it

Oggetto: Sciopero generale nazionale di tutti i settori pubblici e privati per
Pintera giornata del 29 novembre 2024.

In relazione allo sciopero del giomo 29 Novembre 2024, & da ritenere che in
caso di adesione del personale, potrebbero verificarsi limitazioni nei servizi
all’utenza.

Saranno comunque accettate tutte le richieste dirette a garantire il godimento
dei diritti costituzionalmente protetti e previsti dall’art. 1, comma 1, legge 12/6/1990,
n. 146 e legge 11/4/2000, n. 83.

IL FUNZIONARIO UNEP
DIRI
(dott. Fabio IERO)




